令和 4 年 11 月吉日

お取引様 各位

株式会社メディアサイエンス

代表取締役 百貫 隆則

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では昨今の環境保全の観点から、すべてのお取引様に対して年賀状での新年のご

挨拶を差し控えさせて頂くことといたしました。

誠に勝手とは存じますが何卒ご理解を賜り、弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にて

お願いいたしたく存じます。

今後も皆様のご期待に沿えるよう、より一層奨励いたす所存でございますので、これからも

変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具